
 



Technické parametry 
 Proud napájení USB 5 V (500 MA) 

 Specifikace reproduktoru ( 40 mm jednotka/40 Hms/3,5 W šířka pásma: 
90 Hz – 20 kHz citlivost: 1K (85 dB) 

 Jmenovitý výkon reproduktoru: 3 W 

 Kapacita lithiové baterie: 3,7 V/ 250 MA 

 Maximální zkreslení výkonu: 7 % 

 Odstup signálu od šumu: 90 Hz - 20 K/65 dB 

 Zabudovaná 3,5 MM zvuková vstupní linka 

 Spolupráce s Bluetooth V5.0 + EDR Bluetooth specifikace 

 SBC/ MP3/ AAC dekódování zvuku 

 Kompatibilní s A2DP/1AVRCP vysoce kvalitním stereofonním přenosem 
zvuku s dlouhým dosahem 

 Podporuje Bluetooth funkci telefonu ‚hands-free‘ 

 Zabudovaný datový procesor Kalimba DSP, pro zprocesování různých 
druhů digitální řeči. Eliminace hluku 

 Efektivní bezdrátový přenos s dosahem až 10 m 

 Provozní teplota: 10 - 40 °C 

 TWS propojení mezi dvěma reproduktory 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Použití 
Vypnutí 
1. Dlouze podržte      po dobu 3 vteřin, jakmile zazní zvuk a vypne se 
modré světlo zařízení se vypne. 
2. Při velmi nízkém stavu baterie se reproduktor vypne sám. 
 
Zapnutí a spárování 
1. Dlouze stiskněte     , ozve se zvuk zapnutí a následně začne blikat 
modré světlo, které indikuje status párování. Připojte se k přes 
Bluetooth k zařízení ‚Mushroom speaker‘. 
2. Na seznamu dostupných Bluetooth zařízení (ten musíte otevřít ve 
vašem chytrém zařízení)  se objeví veškerá dostupná Bluetooth 
zařízení. Vyberte ‚Mushroom speaker‘ pro zahájení párování. Jakmile 
reproduktor vydá zvuk a modrá kontrolka přestane blikat párování 
proběhlo úspěšně. 
3. Poslední propojené zařízení zůstává v paměti. Můžete opětovně 
zahájit párování reproduktoru krátkým stisknutím      . Reproduktor by se 
měl spárovat s posledním úspěšně spárovaným zařízením. Pokud se 
párování nedaří zkuste zařízení vypnout a zapnout. 
 
TWS propojení mezi dvěma reproduktory 
1. Zapněte oba reproduktory. 
2. Počkejte 30 vteřin, dokud se neobjeví modré světélko a nezazní zvuk.  
3. Reproduktory začnou blikat a automaticky se přepnou do TWS 
režimu. Jakmile se reproduktory spárují zazní zvuk. 
4. Nyní se pouze propojte s jedním z reproduktorů pomocí Bluetooth a 
oba budou hrát synchronizovaně. 
 



Nové připojení 
Jakmile máte spárované vaše zařízení s reproduktorem. Můžete, 
vypnutím Bluetooth právě na tomto zařízení a následným vypnutím a 
zapnutím reproduktoru. Reproduktor spárovat s novým zařízením 
stejným postupem (viz Zapnutí a spárování). 
 
Přehrávání/pauza 
Jakmile je zařízení spárované, můžete stisknutím      (jednou či dvakrát) 
zapnout přehrávání hudby. Jakmile si přejete hudbu zastavit či začít 
znovu přehrávat stačí stisknout tlačítko. 
 
Přehrání předchozího 
Během přehrávání audia stisknutím     tlačítka přehrajete přechozí 
nahrávku. 
 
Přehrání následujícího 
Během přehrávání audia stisknutím     tlačítka přehrajete následující 
nahrávku. 
 
Zesílení zvuku 
Během přehrávání audia podržením      zesílíte zvuk, zesílení bude 
doprovázet rychlé blikání modré kontrolky. 
 
Zeslabení zvuku 
Během přehrávání audia podržením      zeslabíte zvuk, zeslabení bude 
doprovázet rychlé blikání modré kontrolky. 

 
 



Založeno v roce 2014 dvěma designéry, Mobility On Board vyrábí zařízení 
vysoké kvality pro chytré telefony a tablety. 
MOB nabízí širokou škálu reproduktorů, záložních baterií a kabelů. Díky svým 
odborným znalostem v oblasti konektivity a nových technologií kolem chytrých 
telefonů se MOB stal novým hráčem na trhu mobility. 

 
 
Mob potvrzuje, že všechny jejich produkty splňují 
evropské a mezinárodní normy. Všechny naše 
certifikáty můžete najít na našich stránkách: 
www.mob.paris 
Neváhejte se nás kontaktovat v případě 
dotazů na: contact@mob.paris 
 
Mob všechna práva vyhrazena,  
Registrované produkty 

Navrhnuto v Paříži a vyrobeno v Číně 
Adresa: 89 Route de la Reine, 921 00 
Boulogne-Billancourt, Francie 

 

-Nevyhazujte zařízení s domovním odpadem. Pro ochranu životního 
prostředí zlikvidujte baterii v souladu s platnými předpisy. 
-Nevystavujte produkt vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu 
záření, nerozebírejte jej a ani jej neházejte do ohně. Nezpopelňujte jej. 
-Toto zařízení není hračka. 
 

 

http://www.mob.paris/
mailto:contact@mob.paris

